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ENTIDAD

TIPO DE ENTIDAD Asociacion

CUIT 33680845439

NOMBRE ASOCIACION CIVIL ASOCIACION ARGENTINA DE OSTEOLOGIAY CALLE 9 DEJULIO

METABOLISMO MINERAL
NUMERO 1324

DEPTO/OFICINA

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 7

TIPO OBJETO SOCIALES - Otros

CONSTITUCION

PISO 0
LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE

CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31

RESOLUCION

TIPO

NUMERO FECHA

121 26-03-1986

REFORMAS
TIPO NUMERO FECHA
resolucion 529 26-07-2001
resolucion 864 22-09-2005
resolucion 1738 26-10-2022
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FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
01/08/2002 31/07/2003 01/10/2003
01/08/2001 31/07/2002 01/10/2002
01/08/2003 31/07/2004 01/10/2004
01/08/2004 31/07/2005 01/10/2005
01/08/2005 31/07/2006 01/10/2006
01/08/2006 31/07/2007 01/10/2007
01/08/2018 31/07/2019 31/10/2019
01/08/2014 31/07/2015 29/09/2021
01/08/2015 31/07/2016 29/09/2021
01/08/2016 31/07/2017 29/09/2021
01/08/2017 31/07/2018 29/09/2021

ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI APELLIDO NOMBRE CARGO FECHAINICIOENEL  DURACION EN EL CARGO
CARGO (EN MESES)
27278506660 BRANCE MARIA LORENA PRESIDENTE 07/11/2023 24
20171130205 MCCARTHY ANTONIO DESMOND VICEPRESIDENTE 07/11/2023 24
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CUIT/CUIL/CDI

27357002287
27319926319
20273285572
20314725477
27111819721
27148134087
27239675323
20283727573
27214869840
27292660699
27345378044
27349944079

APELLIDO

MAHER
SCHWARTZ
FERNANDEZ
RAMIREZ STIBEN
GONZALEZ
MANDALUNIS
LONGOBARDI
CAMPELLO
DIEHL
BONANO

ZENI CORONEL
KOMORNICKI

NOMBRE

MARIA CIELO
NADIA CAROLINA
JUAN MANUEL
LUIS AGUSTIN
DIANA

PATRICIA
VANESA CARLA
ADRIAN ESTEBAN
MARIA

MARIA SOLEDAD
ESTEFANIA MAGALI
MILENA

CARGO

SECRETARIO
TESORERO
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
VOCAL SUPLENTE
REVISOR CUENTAS

REVISOR DE CUENTAS
SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL

CARGO
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023
07/11/2023

DURACION EN EL CARGO

24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
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(EN MESES)
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